
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 여객·화물자동차운수사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 교통행정과

교통행정과 59,014,512 57,460,104 1,554,408

국 810,000 810,000 0

도 1,261,104 1,316,412 △55,308

시 56,943,408 55,333,692 1,609,716

도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 55,595,975 53,417,599 2,178,376

국 810,000 810,000 0

도 1,261,104 1,316,412 △55,308

시 53,524,871 51,291,187 2,233,684

여객·화물자동차운수사업지원 55,481,115 53,302,739 2,178,376

국 810,000 810,000 0

도 1,224,354 1,279,662 △55,308

시 53,446,761 51,213,077 2,233,684

벽지노선손실보상금(보조) 205,344 195,628 9,716

도 71,228 37,391 33,837

시 134,116 158,237 △24,121

301 일반보상금 205,344 195,628 9,716

도 71,228 37,391 33,837

시 134,116 158,237 △24,121

11 기타보상금 205,344 195,628 9,716

○벽지노선 손실보상금 205,344 195,628 9,716경정 205,344,000원

도 71,228 37,391 33,837

시 134,116 158,237 △24,121

버스정보화사업 403,706 426,706 △23,000

201 일반운영비 373,706 426,706 △53,000

02 공공운영비 361,956 414,956 △53,000

○1.공공요금및제세 204,300 237,300 △33,000

-버스정보시스템 공공요금 204,300 237,300 △33,000

˚ 운전자 단말기 임대 및 통신요금

66,000 99,000 △33,000

○3.시설장비유지비 157,656 177,656 △20,000

-버스정보시스템 유지보수

154,000 174,000 △20,000

경정 66,000,000원

경정 154,000,000원

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○정류소안내기 확대설치 30,000 0 30,0006,000,000원*5대

대중교통재정지원 7,571,300 5,426,300 2,145,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○1.일반수용비 20,000 0 20,000

-교통체계 개선 및 교통안전 안내

20,000 0 20,00010,000,000원*2회

307 민간이전 7,495,000 5,360,000 2,135,000

09 운수업계보조금 7,495,000 5,360,000 2,135,000
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부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 여객·화물자동차운수사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○시내버스 손실보상금 7,455,000 5,300,000 2,155,000

○수요응답형(DRT) 버스운행 손실보상금

40,000 60,000 △20,000

경정 7,455,000,000원

경정 40,000,000원

405 자산취득비 20,000 30,000 △10,000

01 자산및물품취득비 20,000 30,000 △10,000

○수요응답형(DRT) 미니버스 구입

20,000 30,000 △10,000경정 20,000,000원

시내 및 농어촌버스운송사업 재정지원(보조) 1,670,452 1,877,542 △207,090

도 835,226 938,771 △103,545

시 835,226 938,771 △103,545

307 민간이전 1,670,452 1,877,542 △207,090

도 835,226 938,771 △103,545

시 835,226 938,771 △103,545

09 운수업계보조금 1,670,452 1,877,542 △207,090

○시내 및 농어촌버스운송사업 재정지원

1,670,452 1,877,542 △207,090경정 1,670,452,000원

도 835,226 938,771 △103,545

시 835,226 938,771 △103,545

특별교통수단이용 245,479 30,129 215,350

401 시설비및부대비 199,000 0 199,000

01 시설비 199,000 0 199,000

○이동지원센터 관제시스템 구축

170,000 0 170,000

○운전원대기실 조성 18,000 0 18,000

○장애인화장실 설치 4,000 0 4,000

○차고지CCTV 설치 2,000 0 2,000

○출입구전동문 설치 5,000 0 5,000

170,000,000원*1식

18,000,000원*1개소

2,000,000원*2개소

2,000,000원*1식

5,000,000원*1식

405 자산취득비 16,350 0 16,350

01 자산및물품취득비 16,350 0 16,350

○동행콜 차량 블랙박스(실내,전후방)설치

5,500 0 5,500

○사무실 및 콜센터 캐비닛 750 0 750

○냉장고 500 0 500

○문서세단기 700 0 700

○벽걸이 에어컨(콜센터) 1,600 0 1,600

○스탠드형 냉난방기(사무실,운전원대기실)

2,100 0 2,100

○텔레비전(사무실,운전원대기실)

500 0 500

○콜센터 컴퓨터 2,700 0 2,700

○콜센터 파티션 1,200 0 1,200

○회의용 탁자 400 0 400

○회의탁자용 의자 400 0 400

500,000원*11대

250,000원*3개

500,000원*1대

700,000원*1대

1,600,000원*1대

2,100,000원*1대

500,000원*1대

1,350,000원*2대

200,000원*6개

200,000원*2개

50,000원*8개
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부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 여객·화물자동차운수사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

택시정보화사업(보조) 38,400 0 38,400

도 14,400 0 14,400

시 24,000 0 24,000

402 민간자본이전 38,400 0 38,400

도 14,400 0 14,400

시 24,000 0 24,000

01 민간자본사업보조 38,400 0 38,400

○택시정보화(영상기록장치)교체

38,400 0 38,400240,000원*200대*80/100

도 14,400 0 14,400

시 24,000 0 24,000

행정운영경비(교통행정과)(기타/기타) 24,429 23,559 870

인력운영비(교통행정과) 24,429 23,559 870

부서인력운영비 24,429 23,559 870

101 인건비 24,429 23,559 870

03 무기계약근로자보수 24,429 23,559 870

○화물자동차 유가보조금 관리 24,429 23,559 870

-기본급 10,951 10,550 401

-상여금 3,651 3,517 134

-명절휴가비 1,096 1,055 41

-주휴수당

2,182 2,102 80

-연차수당 920 843 77

-근속가산금 480 728 △248

-정근수당 639 528 111

-시간외근무수당

1,150 1,116 34

-교통보조비 840 600 240

경정 912,550원*1명*12월

경정 912,550원*1명*400%

경정 912,550원*1명*120%

경정 10,950,600원*1명/261일*52주

경정 51,080원*1명*18일

경정 40,000원*1명*12월

경정 912,550원*1명*35%*2회

경정 6,385원*1명*150%*10시간*12월

경정 70,000원*1명*12월

재무활동(교통행정과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 3,394,108 4,018,946 △624,838

내부거래지출(교통행정과) 3,279,306 4,018,946 △739,640

기타회계전출금 2,750,000 3,500,000 △750,000

701 기타회계등전출금 2,750,000 3,500,000 △750,000

01 기타회계전출금 2,750,000 3,500,000 △750,000

○도시교통사업특별회계 전출금

2,750,000 3,500,000 △750,000경정 2,750,000,000원

시설관리공단 전출금(복지사업팀) 529,306 518,946 10,360

309 전출금 527,306 516,946 10,360

01 공사ㆍ공단경상전출금 527,306 516,946 10,360

○시설관리공단 경영기획팀 경상전출금 332,086 321,726 10,360

-장애인 콜택시 332,086 321,726 10,360경정 332,086,000원

보전지출(교통행정과) 114,802 0 114,802
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부서: 교통행정과

정책: 재무활동(교통행정과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 보전지출(교통행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

반환금기타 114,802 0 114,802

802 반환금기타 114,802 0 114,802

01 국고보조금반환금 88,309 0 88,309

○디지털운행기록장치 장착지원(이자포함)

88,309 0 88,30988,308,290원

02 시ㆍ도비보조금반환금 26,493 0 26,493

○디지털운행기록장치 장착지원(이자포함)

26,493 0 26,49326,492,480원
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